

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO VELÓRIO MUNICIPAL "PE FRANCISCO JOSÉ GEISSNER"

ENDEREÇO: AVENIDA DA SAÚDE

PROPRIETÁRIO: MUNICÍPIO DE ORINDIÚVA /SP

Item	Descrição		1º MÊS	2º MÊS	3º MÊS	4º MÊS	5º MÊS	6º MÊS
1.	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 24.995,29	R\$ 7.498,59 30,00%	R\$ 7.498,59 30,00%	R\$ 7.498,59 30,00%	R\$ 2.499,53 10,00%	R\$ -	R\$ -
2.	INFRAESTRUTURA	R\$ 32.858,26	R\$ 13.143,30 40,00%	R\$ 9.857,48 30,00%	R\$ 6.571,65 20,00%	R\$ 3.285,83 10,00%	R\$ -	R\$ -
3.	SUPERESTRUTURA, PISO E REVESTIMENTO	R\$ 166.414,25	R\$ 24.962,14 15,00%	R\$ 24.962,14 15,00%	R\$ 33.282,85 20,00%	R\$ 33.282,85 20,00%	R\$ 24.962,14 15,00%	R\$ 24.962,14 15,00%
4.	ESQUADRIAS, PORTAS, GRADES, JANELAS E BANCO EM MADEIRA	R\$ 102.832,01	R\$ -	R\$ 30.849,60 30,00%	R\$ 30.849,60 30,00%	R\$ 15.424,80 15,00%	R\$ 15.424,80 15,00%	R\$ 10.283,20 10,00%
5.	COBERTURA E FACHADA	R\$ 151.022,16	R\$ -	R\$ 45.306,65 30,00%	R\$ 30.204,43 20,00%	R\$ 30.204,43 20,00%	R\$ 22.653,32 15,00%	R\$ 22.653,32 15,00%
6.	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 33.101,39	R\$ -	R\$ 6.620,28 20,00%	R\$ 9.930,42 30,00%	R\$ 9.930,42 30,00%	R\$ 3.310,14 10,00%	R\$ 3.310,14 10,00%
7.	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS E GÁS	R\$ 37.144,60	R\$ -	R\$ 18.572,30 50,00%	R\$ 11.143,38 30,00%	R\$ 7.428,92 20,00%	R\$ -	R\$ -
8.	PINTURA E IMPERMEABILIZAÇÕES	R\$ 66.189,25	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 19.856,78 30,00%	R\$ 23.166,24 35,00%	R\$ 23.166,24 35,00%
9.	SERVIÇOS EXTERNOS E FINAIS	R\$ 35.766,17	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 17.883,09 50,00%	R\$ 17.883,09 50,00%
TOTAL GERAL		R\$ 650.323,38						
DESEMBOLSO TOTAL DO MÊS R\$:		MENSAL	R\$ 45.604,03	R\$ 143.667,03	R\$ 129.480,92	R\$ 121.913,55	R\$ 107.399,72	R\$ 102.258,12
		ACUM.	R\$ 45.604,03	R\$ 189.271,06	R\$ 318.751,98	R\$ 440.665,53	R\$ 548.065,26	R\$ 650.323,38
PERCENTUAL:		MENSAL	7,01%	22,09%	19,91%	18,75%	16,51%	15,72%
		ACUM.	7,01%	29,10%	49,01%	67,76%	84,28%	100,00%

ORINDIÚVA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Mireli Cristina Leite Ruvieri Martins
Prefeita Municipal

Cássio Eduardo Franchi da Silva
Engenheiro Civil
ART Nº 28027230230343187